異  動 （ 変 更 ） 届

  令和   年   月   日

秋田県厚生農業協同組合連合会

代表理事理事長 小野地 章一 様

                 学 校 名

                  学年（年次）

                  奨学生番号

                  住   所

                  氏   名              印

                   生年月日  昭和・平成  年  月  日

下記のとおり異動（変更）しましたので、奨学金貸与規程 第 14条 第 2項により届け出ます。

記

１． 異動（変更）の届出事由

 （ ）住所・氏名・電話番号の変更

（ ）連帯保証人の変更

（ ）留年・卒業延期

 （ ）休学及び退学

 （ ）復学

 （ ）その他

２． 異動（変更）の具体的内容

３． 届出事由発生年月日

令和  年  月  日

注記１） 変更理由により、申請書類の再提出を依頼する場合があります